
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar/Flickor 12
IFK Lunds Hösttävling 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Dons Simoni Noah, Midtjylland
Hansson Wille, Lyckeby BTK
Åsenlund Axel, Trelleborgs BTK
Andersson Adrian, IFK Lund Bordtennis
Andersson Nowak Ted, Carlshamns BTK
Chen Filip, IFK Lund Bordtennis
Blom Linus, Kvarnby AK
Zheng Panrui, IFK Lund Bordtennis
Persson Oscar, IFK Lund Bordtennis
Onoszko Samuel, IFK Lund Bordtennis

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Dons Simoni Noah - Hansson Wille
Dons Simoni Noah - Åsenlund Axel
Hansson Wille - Andersson Adrian
Dons Simoni Noah - Andersson Nowak Ted
Hansson Wille - Chen Filip
Åsenlund Axel - Blom Linus
Andersson Adrian - Zheng Panrui
Dons Simoni Noah - Persson Oscar
Chen Filip - Onoszko Samuel

-11, 3, 3, 7
2, 4, 6
9, 6, 5
9, 10, 10
9, 6, 6
6, 6, 5
7, 5, 7
3, 4, 7
2, 5, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Lund.


